jan  
jest

Stomachus,  
non est mei stomachi. et habet suum lumbum  
dorsum. jest nequam nobis in lumbum  
h' tenit.

HIPOLIT: Dict. I, 625

jax  
jest

Hipsulox,

Hipsulox a te. sih begehre an dich, das du mir  
anlobest. jest od tebe pogrujem, da ti  
meni oblubish, ali oblubo sturish.

HIPOLIT: Dict. I, 624